
Aldus vastgesteld in de vergaderirri An rrl 

van de gemeente Halderberge op 

de griffier, 

RAADSBESLUIT 
Gemeente 

Halderberge 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 
van 8 september 2020; 

gelet op het artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. geen exploitatieplan vast te stellen; 

2. de nota van zienswijzen vast te stellen; 
3. het bestemmingsplan Oudendijk 58-60 te Oud Gastel gewijzigd vast te stellen. 

5/5 


	Page 1

